PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 2L762/2020.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos

do artigo 117, 118 e 119 da Lei com plem entar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro

da data de 01/03/2020 à 31/03/2020.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO
6167 JEFFERSON M ENELEU PINTO 05/05/2014 a 04/05/2019
5674 VALM IR ALVES DOS SANTOS 01/09/2013 a 31/08/2018
4833 M ARILZA FERREIRA DO NAS. DE

CARVALHO
01/12/2010 a 30/11/2015

3401 M ARCO ANTONIO GALLO 01/12/2010 a 30/11/2015
5737 MARA DIAS DE SOUZA CRUZ 10/03/2014 a 09/03/2019
6340 ROSANGELA NUNES DE SIQUEIRA

THEODORO
10/07/2014 a 10/07/2019

5152 SIMONE PEDROZO MARCONDES DE
OLIVEIRA

01/08/2011 a 31/07/2016

5399 FABRICIO ROCHA QUINTAS 02/04/2012 a 01/04/2017
5582 FLAVIA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 04/03/2013 a 03/03/2018
6147 LUIZ FERNANDO JORDÃO DA SILVA 05/05/2014 a 04/05/2019
6214 MARIA INES APARECIDA CAMARGO 12/05/2014 a 11/05/2019
6194 LIDIANE VARELA COSTA DE PAULA 08/05/2014 a 07/05/2019
6104 GABRIELA CAROLE DOS SANTOS 05/05/2014 a 04/05/2019
5908 SUELEN MARIA DIAS DOS SANTOS 17/03/2014 a 16/03/2019
6038 M ARGARETE M ARINHO FRANCA DOS

SANTOS
14/04/2014 a 13/04/2019

5212 ARLINDO CESLSO DE FREITAS 01/09/2011 a 31/08/2016
5565 QUÊNIA MARA ROCHA GUIMARAES 11/02/2013 a 10/02/2018
6222 FRANCISCA DE GUADALUPE A

RODRIGUES
14/05/2014 a 13/05/2019

6086 PATRÍCIA FERNANDA DE O E S FREITAS 05/05/2014 a 04/05/2019
6325 MARIA APARECIDA DA SILVA 23/06/2014 a 22/06/2019
5985 SILVANA LOPES LUCAS 01/04/2014 a 31/03/2019
6400 SIM OM E BORGES MARTINS 15/10/2014 a 14/10/2019
3847 AUREA LUCIA BARBOSA DE CAMARGO 04/11/2010 a 03/11/2015
4602 LUCIANA MARA DA SILVA JUSTINO 01/12/2010 a 30/11/2015

1/2